Nabelhiitler Abike 202

SCHMUDO | 27.02.2025

05:00
06:00
08:00
11:15
14:00
21:30
23:00

FASIFRITIG | 2%.02.2028

15:00
19:15

RUOUDIGE SAMSCHTIG | ollo3.2028

11:00
11:15
13:00
16:30
18:30
20:30

N

Luzerner Tagwache - Gassle Altstadt
Auftritt Stadtkeller

Auftritt Zunft zur Reuss, Weinmarkt
Standli bei Radio Energy, Hofstrasse
Fritschi Umzug, die Letschte (Nr.45)
Standli bei Cambrias, LUKB

Auftritt Guuggerbiihne Jesuitenplatz

Auftritt Fodli Guuggete, im Inseli, Fodlitatscher
Auftritt Abiker Wageborg, Pfarreiheimplatz Ebikon
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Start nH Gonneranlass Zwatschgete,"Hofkirche

1. Auftritt nH Gonner-Zwatschgete

2. Auftritt nH Gonner-Zwatschgete

Auftritt Schweizerhof Guuggete, Hotel Schweizerhof
Auftritt Guuggerbiihne Falkenplatz

Standli bei Havanus, Pfistergasse

GUDISMANTIG | 03.03.2025

10:00
11:30
13:00
14:00
18:30
23:00
00:30

Start ,,Abike stod uf“, Mithlenplatz

Gig Muihlenplatz

Standli bei Hotel Schweizerhof

Wey Umzug, die Letschte (Nr. 45)
Auftritt Guuggerbiuihne Muhlenplatz
Auftritt Ameisizunft, Hotel Schweizerhof
Auftritt Guuggerbiuhne Falkenplatz

GUDISZISCHTIG | 04.03.2025

13:30
15:25
19:30
20:00
23:00
02:00

Abiker Umzug Nr. 40

Auftritt Rotsee-Zunft, Pfarreiheimplatz Ebikon
Auftritt Ronfager, Miinzgasse

Monstercorso Block 3

Auftritt IG Franziskanerplatz

Auftritt Guuggerbiuhne Muhlenplatz



KAFIWAGEN STANDORTE 2025

SCHMUDO | 27.02.2025

12:00 nH-Kafiwagen beimPavillon
Nach Umzug, nH-Kafiwagen beim Blumenweg / LUKB bis 22:45 Uhr

do

FASIFRITICG | 2%.02.2028
18:00 nH-Kafiwagen an der Abiker Wageborg, Pfarreiheim Ebikon

ROUDIGE SAMSCHTIG | ol.03.2028
17:00 nH-Kafiwagen beim Grendel bis 23:00 Uhr

GUDISMANTICG | 03.03.2028

12:00 nH-Kafiwagen beim Pavillon
17:00 nH-Kafiwagenbeim Mihlenplatz zur Spreuerbriicke bis 22:00 Uhr
23:00  nH-Kafiwagen beim Grendel bis 01:00 Uhr
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GUDISZISCHTIG | 04.03.2028

Nach Umzug nH-Kafiwagen beim Pfarreiheim Ebikon
22:00 nH-Kafiwagen beim Naturmuseum bis 23:00 Uhr
23:30 nH-Kafiwagen beim Mihlenplatz zur Spreuerbriicke bis 02:00 Uhr




